様式２
　　令和　　年　　月　　日

補助事業等計画変更申請書

[bookmark: _GoBack]大分市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　 ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

大分市補助金等交付規則第６条の規定により、次のとおり変更申請します。

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更後の補助金の額　　　　　　　　　　　　　円

３　変更の理由等

４　変更する内容

５　変更後の経費明細表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円、消費税除く）
	経費
区分
	費目
	年度
	補助対象経費
	補助金
交付希望額
	備考

	変更前
	変更後

	事業所
賃借料
	賃借料

	小計
	通年

	事業所
改修
費用
	外装工事

	内装工事

	設備工事

	小計

	通年

	法人登記等に係る経費
	申請資料
作成経費等

	登録免許税

	定款認証料

	小計

	通年

	販売促進に係る経費
	広告宣伝費

	ホームページ製作費

	パンフレット等製作費

	小計

	通年

	合　計

	通年

６　添付書類
　変更に伴う見積書又は金額が確認出来る書類等一式